**dico de:** quid ego de Q. Lollio .. dicam, equite Romano? Verr. III, 61. quid de illis ... equitibus Romanis dicemus? Rabir. 27.

**emo de:** num etiam de L. Papinio, ... equite Romano, turbulua emisti? Verr. IV, 46.

**expeto ab:** a quo senatus ... eqnate Romano ... auxilium expetisset; Balb. 16.

**impero ab:** „cum ab eqnate Romano, ... M. Paconio, non imperasset, ut ...“ Milo 74.

**offendo apud:** quid me apud equites Romanos offendisse dicebant? Fr. B. VII, 14.

**peto ab:** petam a C. Cluvio, equite Romano ... ut ..; Qu. Rose. 48.

**postulo ab:** neque postulandum est ... ab equitibus Romanis, ut ..; Muren. 70.

**repeteo ab:** se ... poenas ab equitibus Romanis esse repetiturum; sen. 12. se ... poenas ab equitibus Romanis repetiturum; ib. 32.

**sum in:** tantum in equitibus Romanis (fore) virtutem; Catil. I, 32. quaecumque in equite Romano dignitas esse possit; Cael. 3. — inter: ut ... inter ... equites Romanos summo splendore fuerit; Planc. 32.

**sumo a:** sumpsit a C. M. Fufis, equitibus Romanis; Flacc. 46.

**transfero ad:** fiscos compluris ... ad equitem Romanum esse translatos; Verr. a. pr. 22.

**venio ad:** ad L. Vibium, equitem Romanum, ... veni; Verr. II, 182.

**etliptifib:** altera (statua) ab equitibus Romanis; Phil. VI, 13.

**III. nach Adjektiven:** 1. pacatus: L. Visidio, equiti Romano. ... poteritne esse pacatus Antonius? Phil. VII, 24.

2. refertus: erat ... Palatum .. equitibus Romanis ... refertum; Piso II.

**IV. nach Substantiven:** 1. animi: equitum Romanorum animi ad causam excitati; Sest. 87.

**census:** cum ... in equitum censu C. Licinius Sacerdos prodisset; Cluent. 134.

**centuriae:** de equitum centuriis ... responderbo; Muren. 54. si L. Natta ... in equitum centuriis voluit esse; ib. 73. patronus centuriarum equitum Romanorum; Phil. VII, 16.

**coniunctio:** coniunctionem vestram equitumque Romanorum; Catil. IV, 22.

**filius:** cum equitis Romani esses filius; Muren. 16. cum ... consul designatus ab equitis Romani filio .. defendetur; ib. 17. equitis Romani .. esse filium; Cael. 4. quod equitis Romani filius est; Planc. 17. equitum Romanorum filii petiverunt; ib. mihi .., equitis Romani filio; ib. 59. Q. Fufi, honestissimi equitis Romani, (filium) ... ne nominat quidem; Phil. II, 41.

**flos:** flos .. equitum Romanorum; Planc. 23.

**frequenter:** frequenter equitum Romanorum praesentum; har. resp. 1.

**imago:** f. umbra.

**libertas:** libertatem equitis Romani se ferre non posse; Planc. 33.

**magister:** MAGISTER EQUITUM; Rab. Post. 14. ut ... magister equitum constitueretur; Phil. II, 62.

magister equitum; ib. 63. enius tu ... fueras dictator magister equitum; ib. 71. qui magister equitum fuisse tibi viderere; ib. 76.

**maledicta:** equitum ego Romanorum ... maledicta ... commemorem? Planc. 33

**nomen:** ut huic optimo viro ... nomen equitis Romani ... ne cripiatis; Rab. Post. 48.

**ordo:** equester ordo, at quorum equitum [Romanorum]! Rabir. 20.

**pater:** pater huius equitis Romani; Balb. 53.

**praesidia:** cum ... tibi magna praesidia [auxilia] ... equitum .. polliceretur; Piso 84.

**preces:** equitum Romanorum preces aspernari; Sest. 30.

**pudor, studium:** oratio digna equitis Romani vel studio vel pudore; Planc. 58.

**suffragia:** deinde, ita ut adsolet, suffragia **equitum;** Phil. II, 82.

**testimonium:** adductus ... testimoniis ... multorum equitum Romanorum; Verr. V, 158. si L. Eppii, L. Agrii, C. Cestii, equitum Romanorum, ... testimonio docce; Flacc. 31.

**vires:** f. II, 2. do; Milo 94.

**umbra:** umbram equitis Romani et imaginem videtis; Rab. Post. 41.

2. alq s ex: fusse iudicem ex illis equitibus Romanis ... neminem quin ...; Balb. 11.

**dicta in:** multa in equites Romanos ... asperius dicta; Client. 140.

**tabellam do de:** datur tibi tabella ... de equite Romano; Rab. Post. 12.

V. **Umstand:** ab: eum ... defensum esse ... ab equite Romano; Quinet. 87. quem ... ab eis [equitibus Romanis] ... condemnari necesse esset; Verr. II, 180. rogari ab equitibus Romanis; Quir. 16. (virtus) ab equitibus Romanis ... perspecta et cognita; Deiot. 26. se ... ab equitibus Romanis ... civem carum haberi; Phil. V, 49.

**apud:** cui ... [non apud equites Romanos] ... veniam ... dari possit; Piso 98.

**eum:** ubi cum equitibus Romanis ... illius Verrucios ... explicabam; Verr. IV, 137. meruisse eum L. Raecio, splendidissimo equite Romano; ib. V, 161. cum primum senatores cum equitibus Romanis lege Plotia indicarent; Fr. B VI, 29. f. II, 1. deligo.

**per:** expensum est (aurum) ... per Sex. Caesum, equitem Romanum; Flacc. 68. per equites Romanos ... harum rerum auctores ... expelli posse; ib. 96.

VI. **Ursue:**  $\frac{1}{4}$  ab equitum nota doloris honorum omnium; dom. 137.

**equester,** zum Reiter, Ritternde gebürgig, ritterlich, zu Pferde: auctoritas: equestri veterem illa auctoritate et gratia fretus; Verr. III, 61.

**disciplina:** ex vetere illa equestri disciplina; Verr. III, 137. f. familia.

**familia:** M. Creperius ex acerrima illa equestri familia et disciplina; Verr. a. pr. 30.

**gratia:** f. auctoritas;

**ius, libertas:** nimium retinens equestris iuris et libertatis; Flacc. 55.